CAPRI CEILING

Famiglia di faretti da interni per illuminazione d’accento.
L’apparecchio e ruotabile di 90° sull’asse verticale e di 355° sull'asse
orizzontale. L’eccellente struttura di dissipazione del calore e il driver
integrato, sono perfettamente combinati insieme. Il design integrato
rende I'aspetto pit compatto e minimale. L’angolo del fascio

regolabile consente di soddisfare qualsiasi esigenza di illuminazione.
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DIMMABLE TRIAC | 2700K

LAMPING
Source

Total power
Emission
Switching

Tension

Color temperature
Luminous flux

Typ CRI

IP class

Dimensions

Codes
CAP LW2 41
CAP LN2 41

Certificazioni

Ce el

LED spot

23W

Direct adjustable 15°-55°
Dimmable triac
220/240V

2700K

1700Im

>90

20

20xe7,3

Structure

white

black
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DIMMABLE TRIAC | 3000K

LAMPING
Source

Total power
Emission
Switching

Tension

Color temperature
Luminous flux

Typ CRI

IP class

Dimensions

Codes
CAP LW3 41
CAP LN3 41

Certificazioni

Ce el

LED spot

23W

Direct adjustable 15°-55°
Dimmable triac
220/240V

3000K

1700Im

>90

20

20xe7,3

Structure

white

black
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DIMMABLE 0-10V | 2700K

LAMPING
Source

Total power
Emission
Switching

Tension

Color temperature
Luminous flux

Typ CRI

IP class

Dimensions

Codes
CAPLW2 42
CAP LN2 42

Certificazioni

Ce el

LED spot

23W

Direct adjustable 15°-55°
Dimmable 0-10V
220/240V

2700K

1700Im

>90

20

20xe7,3

Structure

white

black

www.nemolighting.com

31

| @73 |

‘) 90°

CAPRICEILING -4/9



DIMMABLE 0-10V | 3000K

LAMPING
Source

Total power
Emission
Switching

Tension

Color temperature
Luminous flux

Typ CRI

IP class

Dimensions

Codes
CAP LW3 42
CAP LN3 42

Certificazioni

Ce el

LED spot

23W

Direct adjustable 15°-55°
Dimmable 0-10V
220/240V

3000K

1700Im

>90

20

20xe7,3

Structure

white

black
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DIMMABLE DALI | 2700K

LAMPING
Source

Total power
Emission
Switching

Tension

Color temperature
Luminous flux

Typ CRI

IP class

Dimensions

Codes
CAPLW243
CAP LN2 43

Certificazioni

Ce el

LED spot

23W

Direct adjustable 15°-55°
Dimmable DALI
220/240V

2700K

1700Im

>90

20

20xe7,3

Structure

white

black
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DIMMABLE DALI | 3000K

LAMPING
Source

Total power
Emission
Switching

Tension

Color temperature
Luminous flux

Typ CRI

IP class

Dimensions

Codes
CAP LW3 43
CAPLN3 43

Certificazioni

Ce el

LED spot

23W

Direct adjustable 15°-55°
Dimmable DALI
220/240V

3000K

1700Im

>90

20

20xe7,3

Structure

white

black
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CASAMBI (BLUETOOTH) | 2700K

LAMPING
Source

Total power
Emission
Switching

Tension

Color temperature
Luminous flux

Typ CRI

IP class

Dimensions

Codes
CAP LN2 45
CAP LW2 45

Certificazioni

UK
cA

LED spot

23W

Direct adjustable 15°-55°
CASAMBI (bluetooth)
220/240V

2700K

1700Im

>90

20

20xe7,3

Structure
black

white
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CASAMBI (BLUETOOTH) | 3000K

LAMPING
Source

Total power
Emission
Switching

Tension

Color temperature
Luminous flux

Typ CRI

IP class

Dimensions

Codes
CAP LN3 45
CAP LW3 45

Certificazioni

UK
cA

LED spot

23W

Direct adjustable 15°-55°
CASAMBI (bluetooth)
220/240V

3000K

1700Im

>90

20

20x07,320x07,3

Structure
black

white
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